

Food Allergies and Sensitivities



Great Steak® has listed the top nine food allergens recommended by the FDA.
The X indicates the item contains the specified allergen.

Item	EGGS	FISH	MILK	PEANUT	SESAME	SHELLFISH	SOY	TREE NUTS	WHEAT
Sandwiches (includes condiments)									
Bacon Cheddar			X				X		X
Buffalo Chicken Philly	X		X				X		X
Chicagoland			X				X		X
Deluxe Philly			X				X		X
Great Steak	X		X				X		X
Original Philly - Chicken & Philly Cheese Sauce			X				X		X
Original Philly - Chicken & White Cheese Sauce			X				X		X
Original Philly - Steak & Philly Cheese Sauce			X				X		X
Original Philly - Steak & White Cheese Sauce			X				X		X
Premier Philly			X				X		X
Teriyaki Chicken Philly	X		X				X		X
Ultimate Philly - Chicken			X				X		X
Ultimate Philly - Steak			X				X		X
Baked Potatoes									
Great Potato - Chicken			X				X		
Great Potato - Steak			X				X		
King Potato			X				X		
Breakfast									
Bacon, Egg & Cheese Sandwich	X		X				X		X
Egg & Cheese Sandwich	X		X				X		X
Ham, Egg & Cheese Sandwich	X		X				X		X
Sausage, Egg & Cheese Sandwich	X		X				X		X
Steak & Egg Philly	X		X				X		X
Deluxe Breakfast Potatoes							X		
Fries & Sides									
Cheese Fries			X				X		
Cheese Tots			X				X		
Great Fries							X		
Great Tots							X		
King Fries			X				X		
King Tots			X				X		
Philly Fries			X				X		
Philly Tots			X				X		
Kids Meals									
Chicken Philly Slider with Applesauce			X				X		X
Chicken Tenders with Applesauce							X		X
Steak Philly Slider with Applesauce			X				X		X

Food Allergies and Sensitivities



Great Steak® has listed the top nine food allergens recommended by the FDA.
The X indicates the item contains the specified allergen.

Item	EGGS	FISH	MILK	PEANUT	SESAME	SHELLFISH	SOY	TREE NUTS	WHEAT
Breads									
White Bread									X
Meats									
Bacon									
Chicken							X		
Ham									
Sausage									
Steak							X		
Cheeses									
Philly Cheese Sauce			X				X		
Provolone Cheese			X						
White Cheese Sauce			X						
Toppings - Sandwich									
Bacon									
Green Pepper									
Jalapeno									
Lettuce									
Mushroom									
Grilled Onion									
Red Pepper									
Tomato									
Toppings - Baked Potato									
Bacon									
Chive									
Grilled Onion									
Philly Cheese Sauce			X				X		
Sour Cream			X						
Sauces/Dressings									
Buffalo Sauce							X		
Mayonnaise	X						X		
Ranch	X		X				X		
Teriyaki Sauce							X		X
Beverages									
Coffee									
Great Steak Lemonade									
Orange Juice									

Your health is of utmost concern to us. Please be aware that Great Steak® products may contain traces of allergens (eggs, milk, peanuts, sesame, soy, tree nuts or wheat) or food sensitivities from a manufacturing facility and preparation on site.

Common Tree Nuts that may be found in our stores include almonds, cashews, coconut, macadamia nuts, pecans, pistachios and walnuts.

The Allergen information Great Steak™ has provided is based on standard product formulations. Product variations may occur based on regional differences, ingredient substitutions, seasonal conditions, differences in product production at the store and suppliers. Some items listed may not be available in all stores.

This list may not include test products, limited time offers, custom orders, self-service orders and regional menu variations.